РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

 31.05.2011                                                                 № 27
Об отмене  решения Совета

народных депутатов округа Муром от

22.12.2009г. № 945 «Об утверждении

долгосрочой целевой  комплексной
программы  развития систем комму-

нальной  инфраструктуры округа Муром
 на 2010-2015 годы
Руководствуясь статьей 179 «Долгосрочные целевые программы» Бюджетного кодекса РФ,  Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1.Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов округа от 22.12.2009г. № 945 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры округа  Муром  на 2010-2015 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа Муром
	Председатель Совета

	            ___________Е. Е. Рычков
	              __________К. Г. Федурин